MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK
Estado do Paraná

Praça Otacílio Ferreira - Fone/Fax: (0xx43) 3561-1221

CNPJ 75.968.412/0001-19

DECRETO Nº   59/2021

O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no

uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal

 D E C R E T A

Art. 1º  Fica nomeado o Sr. FLAVIO LUIZ DE FARIA , portador do RG

44.918.704-4/SP , CPF 372.438.658-36, como SUPERVISOR e

COORDENADOR DE ENDEMIAS.

Art. 2º  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

    Conselheiro Mairinck, 23 de junho de 2021

Alex Sandro Pereira Costa Domingues

Prefeito Municipal